
 

 
Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 

e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 
 

 

 

 

 

 

 

        Referenti:            Funzionario:               Dott. Luigi RUBINO                               Tel. 083158944                     luigi.rubino23@istruzione.it 

                                                   Docente:                      Maddalena CORRADO                               Tel. 083159828                        maddalena.corrado@istruzione.it 
                                                   Ass. Amm:.                   Antonio ARESTA                                        Tel. 083159828                         antonio.aresta1@istruzione.it 
                                                  Ass. Amm:.                   Antonio GUADALUPI                                 Tel. 083158946                        antonio.guadalupi2@istruzione.it 
                                

  

Settore II grado                                                                                         Brindisi: fa fede la data del protocollo 

 

                                                                 IL DIRIGENTE 
VISTO l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 

124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo ”; 

VISTO la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed ATA; 

VISTE le disponibilità della scuola Secondaria di Secondo Grado, pubblicate sul sito istituzionale di 

questo Ufficio; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Brindisi relativo al conferimento delle 

supplenze, per l’a.s. 2020/21, al personale docente della scuola Secondaria di Secondo Grado 

inserito nelle GPS della provincia di BRINDISI– classi di concorso specificate; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS per la scuola Secondaria di Secondo 

Grado– per ciascuna classe di concorso; 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con riferimento 

alla Legge 104/92 e alla L. 68/99; 

VISTA la legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette; 

VISTE le segnalazioni pervenute e la conseguente necessità di rettificare AOOUSPBR.0011391 

del.09-10-2020; 

DISPONE 

 

L’annullamento dell’assegnazione dell’incarico a tempo determinato alla professoressa DELEGO 

Grazia di ore 8 C.d.C. AB24 presso Liceo Polivalente “Don Quirico Punzi” di Cisternino al 31 

agosto per erronea comunicazione disponibilità da parte della medesima Istituzione Scolastica. 

                  Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle operazioni.  

 

Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla normativa 

citata in premessa. 

Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Brindisi con valore di 

notifica ad ogni effetto di legge. 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       ex art.3 del D. lgs. 39/93) 

 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:luigi.rubino23@istruzione.it
mailto:maddalena.corrado@istruzione.it
mailto:antonio.aresta1@istruzione.it
mailto:antonio.guadalupi2@istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/incarichi-a-tempo-determinato-materie-comuni-i-grado-gps-provincia-di-brindisi/m_pi-aoouspbr-registro-ufficialeu-0010680-30-09-2020/?pid=21076&aid=21079&sa=1

		2020-10-14T09:43:00+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0011653.14-10-2020




